



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Juli 2024

Med juni kom vi igennem første halvdel af 2024, så nu er der mindre end et halvt år til jul 😊

Juni startede med de traditionelle 2-sprint i weekenden 1-2 juni - 2 baner i Næstved og 2 i Køge. Det var et fint arrangement, som kun Ruth, Mogens og jeg havde funder frem til.

Anderledes blev det til Ballerup OKs Sommercup, hvor vi havde 14, 10 og 12 i skoven til de tre afdelinger. Det er altid hyggeligere med nogle fra klubben til at snakke vejvalg med efter løbet.

Mellem første og anden afdeling havde Lyngby OK klemt sig ind med deres traditionsrige CityOrientering med stævneplads på Kastellet. Her deltog i alt 15 fra klubben dog lidt i forskellige sammensætninger. På Facebook har Kirsten lagt fine billeder op – jeg har fisket det ene 😊

Juli er præget af 3-dages-stævner:

5-7: Vikingedyst ved Haderslev, tilmeldingen lukkede 30/6, men der kan købes åbne baner. Her er Ruth og Mogens tilmeldt

10-12: Vestjysk 2-dages (en sprint + 2 i skov) tilmeldingen er åben til d. 5. Niels er tilmeldt her.

30 og 31 + 1/8:

Læsø 3-dages med tilmelding frem til d. 19. Niels og jer er tilmeldt, og jeg har "nasset" mig ind hos mine naboer, som har sommerhus på Læsø. Da jeg spurgte om det var muligt at leje en seng selv om de selv er der, sagde de, at der er en dobbeltseng mere. Den må jeg godt tilbyde til andre. Så er der nogen/nogle, som vil med, så giv lyd ASAP. Det er småt med plads på Læsøfærgen, så der skal reserveres NU

Det er hvad der byder sig lige nu, det næste bliver Tisvilde Hegn OKs Sensommer cup og DM Mellem i sidste halvdel af august, men derom i august-brevet.

Vores faste træninger:

B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne.

I juli holder vi fri og starter igen tirsdag d. 13. august

Vi starter lidt forskellige steder og stedet meldes ud pr. mail mandag.

Er der andre end de faste, som vil med, så giv mig besked på

soren.christense@aeblevangen.dk

Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg

Her tager vi ikke hensyn til skoleferien

Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Nye medlemmer:

Jeg har ikke været ret god til at fortælle, at vi har fået nye medlemmer. Det prøver jeg at råde bod på nu ved at byde velkommen i klubben til:

August (H10) og Søren Kvist (H40), de har snart været her et par år.

David Lind (H10), som August har gjort interesseret

Esther Einspor (D12) Esther kom ud af det blå i en mail fra hendes mor. Nogle gange kom hun selv med toget til Hareskov Station for at komme til tirsdagstræning 😊

Morten Gudmann Christensen (H35) far til Esther og lokket med af Esther

Igen velkommen til jer, og jeg/vi håber i vil falde til og få gode oplevelser sammen med resten af klubben.

Øvrige muligheder:

- <https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173>
- <https://www.findveji.dk/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**



Kirstens billede fra CityOrientering.

Har i billeder, så send dem gerne til mig

Med venlig hilsen – vi ses i skoven

Søren